*Et post hæc ab episcopis cum benedictione sacerdotali est idem rex coronatus.*

BENEDICTIONES SUPER REGEM KAROLUM ANTE MISSAM ET ALTARE SANCTI STEPHANI.

*Adventius episcopus Mettensis.* Deus, qui populis tuis indulgentia consulis et amore dominaris, da huic famulo tuo spiritum sapientiæ, qui dedisti regimæ disciplinæ; ut tibi toto corde devotus, et in regni regimine maneat semper idoneus, et in bonis operibus perseverans, ad æternum regnum te duce valeat pervenire. Per Dominum, etc.

*Hatto Viridunensis.* Gratias tuas, quæsumus, Domine, huic famulo tuo tribue largitatem; ut mandata tua te operante sectando, consolationem præsentis vitæ percipiat et futuræ. Per Dominum, etc.

*Arnulfus Tullensis.* Nostris, quæsumus, Domine, in regimine istius famuli tui propitiare temporibus; ut tuo munere dirigatur et nostra securitas et devotio christiana. Per Dominum.

*Franco Tungrensis.* Da, quæsumus, Domine, huic famulo tuo salutem mentis et corporis; ut bonis operibus inbærendo, tua semper mereatur virtute defendi. Per Dominum.

*Hincmarus Laudunensis.* Benedictionem tuam, Domine, hic famulus tuus accipiat: qua corpore salvatus et mente, et gratiam tibi semper exhibet

servitutem, et propitiationis tuæ beneficia semper A  
inveniat. Per Dominum.

*Odo Bellovacensis.* Conserva, quæsumus, Domine, hunc famulum tuum, et benedictionum tuarum propitius ubertate purifica, ut eruditionibus tuis semper multiplicetur et donis. Per Dominum.

*Benedictio Hincmari archiepiscopi.* Extendat omnipotens Dominus dexteram suæ benedictionis, et effundat super te dcnm suæ propitiationis, et circumdet te felici muro custodiæ suæ protectionis, sanctæ Mariæ et omnium sanctorum intercedentibus meritis. Amen.

Indulgeat tibi mala omnia quæ gessisti, et tribuat tibi gratiam et misericordiam quam humiliter ab eo deposcis; liberetque te ab adversitatibus cunctis et ab omnibus visibilium et invisibilium inimicorum insidiis. Amen.

Angelos suos bonos semper et ubique, qui te præcedant, comitentur, et subsequantur, ad custodiam tui ponat: et a peccato, seu gladio, et ab omnium periculorum discrimine te sua potentia liberet. Amen.

Inimicos tuos ad pacis caritalisque benignitatem convertat, et apud odientes te gratiosum et amabilem faciat. Pertinaces quoque in tui insectatione et odio confusione salutari induat. Super te autem sanctificatio sempiterna effloreat. Amen.

*Ad ista verba,* Coronet te Dominus, *inunxit eum Hincmarus archiepiscopus de chrismate ad dextram auriculam, et in fronte usque ad sinistram auriculam, et in capite.*